
UCHWAŁA NR XXXIV/177/2021
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 3 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/135/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2021 rok w łącznej kwocie 38.469.207,61 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 35.300.371,27 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 3.168.836,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust.2 pkt.2 otrzymuje brzmienie:

,, 2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 17.500,00 zł, dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1.177,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11”;

c) ust. 4 o trzymuje brzmieniu:

„1) Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości   45.021 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 40.764.685,40 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 34.845.335,40 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.919.350 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 2 pkt.2 otrzymuje brzmienie:

,,2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami          
samorządu terytorialnego w wysokości 17.500,00 zł, wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 1.177,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11;

c) ust. 4 otrzymuje brzmieniu:

„1) Ustala się wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  45.021 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

,,Deficyt budżetu w kwocie 2.295.477,79 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 1



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach,

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,

- kredytów”

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.529.877,79 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5,

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.234.400 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5

5) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

d) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

f) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

g) w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały

h) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIV/177/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 3 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 912 659,81 1 177,00 913 836,81

80195 Pozostała działalność 0,00 1 177,00 1 177,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 1 177,00 1 177,00

851 Ochrona zdrowia 29 604,00 6 000,00 35 604,00

85195 Pozostała działalność 29 604,00 6 000,00 35 604,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

29 604,00 6 000,00 35 604,00

Razem: 38 462 030,61 7 177,00 38 469 207,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIV/177/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 3 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

542 572,00 47 500,00 590 072,00

40002 Dostarczanie wody 500 500,00 47 500,00 548 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 47 500,00 102 500,00

710 Działalność usługowa 80 000,00 9 900,00 89 900,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 75 000,00 9 900,00 84 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 9 900,00 84 900,00

801 Oświata i wychowanie 12 561 732,81 17 012,00 12 578 744,81

80101 Szkoły podstawowe 7 195 842,00 14 140,00 7 209 982,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

336 153,00 -1 400,00 334 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 316 105,00 -9 000,00 4 307 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830 104,00 -1 540,00 828 564,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 829,00 -220,00 94 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 531,00 2 000,00 143 531,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 848,00 24 300,00 52 148,00

80104 Przedszkola 2 659 017,00 1 400,00 2 660 417,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

210 379,00 1 400,00 211 779,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00 1 472,00 2 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 472,00 1 472,00

851 Ochrona zdrowia 278 819,00 6 000,00 284 819,00

85195 Pozostała działalność 32 604,00 6 000,00 38 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 729,33 3 764,12 16 493,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 176,72 643,66 2 820,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,16 92,22 350,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 684,79 1 500,00 12 184,79

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 156 062,00 10 760,00 166 822,00

85401 Świetlice szkolne 60 728,00 10 760,00 71 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 875,00 9 000,00 58 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 687,00 1 540,00 10 227,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 238,00 220,00 1 458,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 1



855 Rodzina 11 213 314,00 4 100,00 11 217 414,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 4 100,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 100,00 4 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 086 756,00 16 353,62 1 103 109,62

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 227 543,00 -1 546,38 225 996,62

4300 Zakup usług pozostałych 167 871,20 -1 546,38 166 324,82

90095 Pozostała działalność 44 940,00 17 900,00 62 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 17 100,00 22 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 940,00 800,00 40 740,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 752 033,44 11 546,38 1 763 579,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 409 755,44 11 546,38 1 421 301,82

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

707 933,00 10 000,00 717 933,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 498,77 1 546,38 72 045,15

Razem: 40 641 513,40 123 172,00 40 764 685,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 234 400,00

4

Przychody ogółem: 3 529 877,79

634 205,00

Załącznik nr 3 do  Uchwały nr XXXIV/177/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 3 listopada 2021r.

Kwota

Przychody w wysokości 76.215 zł dotyczą niewykorzystanych środków z 2020r. na realizację gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Po stronie wydatków środki ujęto na 

zadanie remont nawierzchni boiska sportowego, wielofunkcyjnego w Wielichowie – 70.215 zł oraz zakup 

sprzetu 6.000 zł na sfinansowanie miejsc rekreacyjno – sportowych przy świetlicach środowiskowych na 

terenie Szkoły Podstawowej w Wielichowie

1 234 400,00

Przychody w wysokości 557.990 zł dotyczą środków otrzymanych przez Gminę Wielichowo z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 wraz z odsetkami z tytułu 

kapitalizacji środków na rachunku bieżącym. W  budżecie na 2021r. po stronie wydatków po dokonanych 

zmianach, ujęto w/w przychody na realizację inwestycji pn. Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej i 

Szkolnej i odc. ul. Leśnej w m. Śniaty – w zakresie obejmującym II etap (odcinek drogi ul. Szkolnej i ul. 

Wierzbowej)-kwota 503.180 zł oraz na dofinansowanie zadania pn." Przebudowa drogi gminnej nr  

544520P ul. Szkolnej w Miejscowości Trzcinica - I etap" - kwota 54.810 zł.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

1 395 672,79

1 500 000,00

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2021 r.
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIV/177/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 3 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 24 300,0027 848,00 52 148,00

80101 Szkoły podstawowe 24 300,00 52 148,0027 848,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 848,00 24 300,00 52 148,00
Zakup i montaż zestawu zabawowego na plac zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Łubnicy 0,00 24 300,00 24 300,00

5 895 050,00 5 919 350,0024 300,00Razem

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

900 90026 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 20 000

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Grodzisku Wlkp.

851 85111 6220

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu wyposażenia 

ambulansu tj. urządzenie z funkcją defibrylacji, 

stymulacji, kardiowersji, saturacji 35 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na: ,

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 717 933

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 282 263

Gmina Opalenica

750 75095 2310

Dotacja celowa w sprawie powierzenia Gminie Opalenica

zadań w zakresie działania na rzecz Obszaru

Funkcjonalnego Zachodniej Części Województwa

Wielkopolskiego w celu opracowania Strategii i

pozyskania, na zawarte w niej zadania, budżetu z

zewnętrznych środków finansowych w okresie 2021-2027 2 000

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 15 000,00

Razem 1 000 196 72 000

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 334 753

801 80104 2540 Przedszkole 211 779

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 72 072

801 80153 2820

Szkoły Podstawowej na sfinansowanie kosztó zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

1 257,30

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 30 000

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIV/177/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 3 listopada 2021r.

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

900 90005 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany 

systemów ogrzewania na paliwa stałe na ekologiczne 

źródła ciepła  30 000

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 19 000

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000

Razem 618 604 109 257,30

1 618 800 181 257,30
Ogółem dotacje

1 800 057,30

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 2



Dział 700 Dział 754

Rozdział 70005 Rozdział 75412 Rozdział 92601Rozdział 92695

4210 4270 4300 6050 4300 6050 4210 4270 4300 4270 4300 4210 4220 4300 4210 4270 4300 4210 4210

Augustowa
Zakup płyt 

betonowych 14 000,00 14 000,00
Organizacja spotkań 

integracyjno- 

organizacyjnych 251,43 251,43

Celinki

Spotkania 

integracyjne 

mieszkańców wsi 200,00 800,00 1 000,00
Remont nawierzchni 

drogi z płyt 

betonowych w 

Celinkach 13 490,54 13 490,54

Dębsko
Organizacja spotkań 

integracyjnych 2 100,00 2 000,00 4 100,00
Doposażenie zaplecza 

kuchennego 11 753,10 11 753,10
Remony ogrodzenia 

przy Sali wiejskiej 800,00 800,00
Montaż oświetlenia 

ulicznego- 2 lampy 

solarne 13 000,00 13 000,00
Utrzymanie terenów 

zielonych 1 000,00 1 000,00

Gradowice

Budowa remizy 

strażackiej-

dokumentacja 

projektowo-

kosztorysowa 15 000,00 15 000,00
Doposażenie Sali 

wiejskiej 1 500,00 1 500,00
Zakup płyt 

betonowych 15 541,51 15 541,51
Organizacja spotkań 

integracyjnych 1 000,00 3 000,00 1 500,00 5 500,00

Łubnica

Remont chodnika na 

ul. Polnej w m. 

Łubnica -lewa strona 

etap VI 31 310,69 31 310,69

Kultywowanie 

tradycji wiejskich 

(imprezy integracyjne) 4 500,00 2 000,00 6 500,00
Dopospażenie boiska 

sportowego 1 000,00 1 000,00
Remont Sali wiejskiej 

w Łubnicy - mała sala 2 784,05 3 215,95 6 000,00
Piotrowo 

Wielkie

Zakup płyt 

betonowych 17 000,00 17 000,00
Spotkania 

integracyjne 

mieszkańców wsi 620,78 600,00 1 220,78
Wymiana drzwi 

wejściowych do Sali 

wiejskiej 1 600,00 1 600,00
Organizacja spotkań 

integracyjnych 1 400,00 600,00 2 000,00
Remont drogi 

ul.Łąkowa (III etap) 14 620,78 14 620,78
Organizacja spotkań 

integracyjnych 1 600,00 800,00 2 400,00
Utworzenie zaplecza 

kulturalno - 

rekreacyjnego 8 000,00 2 562,00 10 562,00
Wykonanie 

utwardzenia 

nawierzchni przy 

Harcówce pod 

bocianem 10 000,00 10 000,00

Utrzymanie zieleni na 

terenie przy Harcówce- 

koszenie trawy 400,00 400,00

Pruszkowo

Rozdział 90015Rozdział 90004 Rozdział 92105 Rozdział 92109

Dział 900

Prochy

18 220,78

12 962,00

Reńsko

15 542,66

14 251,43

14 490,54

30 653,10

37 541,51

44 810,69

18 220,78

Rozdział 60016

Załącznik nr 6 do Uchwały nr  XXXIV/177/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 03.11.2021r.

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2021

Sołectwo Nazwa zadania

Dział 600 Dział 921

Razem zadanie
Ogółem 

Sołectwo

Rozdział 926

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 1



Dział 700 Dział 754

Rozdział 70005 Rozdział 75412 Rozdział 92601Rozdział 92695

4210 4270 4300 6050 4300 6050 4210 4270 4300 4270 4300 4210 4220 4300 4210 4270 4300 4210 4210

Rozdział 90015Rozdział 90004 Rozdział 92105 Rozdział 92109

Dział 900

Rozdział 60016Sołectwo Nazwa zadania

Dział 600 Dział 921

Razem zadanie
Ogółem 

Sołectwo

Rozdział 926

Montaż oświetlenia 

ulicznego-1 lampa 

solarna 4 860,00 4 860,00
Organizacja imprez 

integracyjnych dla 

mieszkańców 82,66 200,00 282,66

Śniaty Remont Sali wiejskiej 32 000,00 32 000,00
Kultywowanie 

tradycji wiejskich i 

uroczystości 

patriotyczne 2 000,00 2 000,00 4 000,00
Wykonanie stojaków 

do rowerów przy Sali 

wiejskiej 2 000,00 2 000,00
Remont kosiarki 

samobieżnej 2 171,80 2 171,80

Trzcinica

Montaż oświetlenia 

ulicznego - 3 lampy 

solarne 5 384,00 5 384,00

Remont oświetlenia (2 

lampy) 500,00 500,00
Malowanie barierek 

przy stawie 700,00 700,00

Imprezy integracyjne 581,26 1 000,00 1 581,26
Wzmocnienie skarpy 

zbiornika wodengo w 

Trzcinicy 11 516,00 11 516,00
Remont dróg zakup 

gruzobetonu 6 000,00 6 000,00
Wielichowo 

- Wieś

Zakup płyt  

betonowych 25 872,55 25 872,55 25 872,55
Kultywowanie 

tradycji wiejskich 3 000,00 3 000,00 6 000,00
Utrzymanie terenów 

zieleni wiejskiej 2 000,00 2 000,00
Przebudowa 

nawierzchni drogi ul. 

Krótkiej w m. 

Wilkowo Polskie - 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 15 000,00 15 000,00
Doposażenia sali 

wiejskiej 2 000,00 2 000,00
Montaz oświetlenia 

ulicznego na ul. 

Parkowa - lampy 

solarne 22 823,58 22 823,58
Kultywowanie 

tradycji wiejskich 1 000,00 1 400,00 2 400,00
Montaż oświetlenia 

ulicznego - 2 lampy 

solarne- ul. Piaskowa 

i ul. Tysiąclecia 5 000,00 5 000,00
Doposażenie placu 

zabaw - zakup 

zestawu 

sprawnościowego 6 000,00 6 000,00
Doposażenie altany 

kulturalno-

rekreacyjnej-zakup 

głośnika 1 000,00 1 000,00

Utwardzenie dróg 

polnych na terenie wsi 9 750,91 9 750,91

Ziemin
Doposażenie zaplecza 

kuchennego 19 607,67 19 607,67 19 607,67

78 414,06 69 872,92 11 516,00 15 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 2 171,80 3 400,00 500,00 51 067,58 1 903,44 21 032,69 14 300,00 46 644,82 34 400,00 7 777,95 1 000,00 6 000,00 390 001,26 390 001,26

Zielęcin

Wilkowo 

Polskie

25 681,26

47 823,58

Ogółem

24 150,91

Reńsko

15 542,66

40 171,80

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

2320
17 500

4300
17 500

17 500,00 17 500,00

II. Dochody i wydatki w 2021 roku związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 

z organami administracji rządowej

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

2020
1 177

4300
1 177

1 177,00 1 177,00

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXIV/177/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 3 listopada 2021r.

I.Dochody i wydatki w 2021 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Dochody Wydatki

Porozumienia z organami administracji rządowej

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego.

600 60014

Bieżące utrzymania porządku i czystości w pasie dróg 

powiatowych

Razem

801 80195
środki na podstawie podpisanego porozumienia na 

realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra 

edukacji i Nauki pod nazwą: ,,Poznaj Polskę”

Razem

Klasyfikacja
Nazwa zadania

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 7

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

9 417,00

75618 9 417,00

2680
Rekompensata utraconych dochodów w 

podatkach i oplatach lokalnych
9 417,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 417,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 417,00

4270 Zakup usług remontowych 9 417,00

851 Ochrona zdrowia 35 604,00

85195 Pozostała działalność 35 604,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19
35 604,00

851 85195 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 065,00

851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 493,45

851 85195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 820,38

851 85195
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 350,38

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 184,79

851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

851 85195
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 690,00

45 021,00 45 021,00Razem

Załącznik nr 8  do Uchwały Nr XXXIV/177/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 03.11.2021r.

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Rekompensata opłaty targowej

Organizacja transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób 

niepełnosprawnych oraz organizacji punktów informacji telefonicznej

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały nr XXXIV/177/2021 z dnia 03.11.2021r. Rada Miejskiej w Wielichowie w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2021 Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XXIII/135/2020 z dnia 16

grudnia 2020 roku uchwaliła uchwałę na rok 2021. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz

pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 7.177 zł w tym:

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.177 zł - środki na podstawie

podpisanego porozumienia na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra edukacji i

Nauki pod nazwą: ,,Poznaj Polskę”

- Zwiększa się dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 6.000 zł - środki na organizację transportu do

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz

organizacji punktów informacji telefonicznej,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 123.172 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
47.500 zł w tym na :

- wprowadza się środki na przegląd serwisowy agregatu prądotwórczego na SUW w
Wielichowo-Wieś– 4.500 zł,

- wprowadza się środki na: podłączenie trzeciej studni głębinowej - zakres robót: podłączenie

wprowadzonych do sterowni przez wykonawcę studni kabli zasilających i sterowniczych,

montaż niezbędnych zabezpieczeń i aparatów w rozdzielni elektrycznej, montaż stacyjki na

elewacji szafy SZS, wprowadzenie nowej studni do programu sterowania SUW, układ

wentylacji szaf sterowniczych - zakres robót: montaż w drzwiach i w górnych elementach

obudów 4 kratek wentylacyjnych oraz 2 wentylatorów, montaż termostatu do sterowania

wentylatorami na SUW w Wielichowo – Wieś – 43.000 zł,

- Zwiększa się dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 9.900 zł na wykonanie studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wielichowo,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 17.012 zł w tym na

- wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn. Zakup i montaż zestawu zabawowego na plac
zabaw przy Szkole Podstawowej w Łubnicy – 24.300 zł,

- zakup materiałów w Szkole Podstawowej w Łubnicy – 2.000 zł,

- środki na podstawie podpisanego porozumienia na realizację zadania w ramach

przedsięwzięcia Ministra edukacji i Nauki pod nazwą: ,,Poznaj Polskę” polegającego na

przygotowaniu i przeprowadzeniu w roku 2021 w trakcie roku szkolnego, zgłoszonych

przez dyrektorów szkół, wycieczek szkolnych – 1.472 zł,

- dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami kwoty 1.400 zł – dotacja dla
Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego ,,Dobro Dziecka” w Gradowicach w związku
ze zmniejszoną liczbą dzieci w szkole a zwiększoną liczbą dzieci w przedszkolu,

- zmniejsza się środki na wynagrodzenia dokonując przeniesienia pomiędzy działami kwoty

10.760 zł w Szkole Podstawowej w Łubnicy

- Zwiększa się dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 6.000 zł na wydatki na organizację transportu do

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz

organizacji punktów informacji telefonicznej,

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 1



- Zwiększa się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza dokonując przeniesienia pomiędzy

działami kwoty 10.760 zł w Szkole Podstawowej w Łubnicy,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 4.100 zł w związku z podpisaniem umowy z

Wielkopolską Akademią Nauki i Rozwoju sp. z o.o. sp. komandytowa w sprawie pozyskania

dofinansowania ze środków krajowych,

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 16.353,62 zł w tym

na:

- Zmniejsza się środki na zadanie z funduszu sołeckiego wsi Dębsko ,,Utrzymanie terenów

zielonych’’ o kwotę 1.546,38 zł,

- Zwiększa się środki na zakup i transport iluminacji świątecznych o kwotę 17.900 zł,

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 11.546,38 zł w tym
na:

- Zwiększa się środki na dotację podmiotową do Centrum Kultury w Wielichowie o kwotę
10.000 zł z przeznaczeniem na: organizację 25-lecia zespołu Wilkowianie – 6.000 zł,
koncert – Muzyczne zaduszki – 3.000 zł i Mikołajki na rynku – 1.000 zł”,

- Zwiększa się środki na zadanie z funduszu sołeckiego wsi Dębsko ,,Doposażenie zaplecza
kuchennego’’ o kwotę 1.546,38 zł,

- Odstępuje się od realizacji zadania z funduszu soleckiego wsi Ziemin ,,Remont Sali
wiejskiej”, środki te przenosi się na nowe zadanie pn.,,Doposażenie zaplecza kuchennego”
kwota 19.607,67 zł.

3) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 115.995 zł – wolne środki. W załączniku ,, Przychody i
rozchody budżetu w 2021r.” skorygowano o zapisy wprowadzone Uchwałą Rady Miejskiej Wielichowa
nr XXVI/146/2021 z dnia 25 marca 2021r. dotyczące niewykorzystanych środków z 2020r. na realizację
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – 76.215 zł,

4) W załączniku ,,Wykaz wydatków majątkowych w 2021r.” skorygowano o zmiany dokonane w
planowanych wydatkach.

5) W załączniku ,,Dochody i wydatki w 2021r. w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego” dodano ,, Dochody i wydatki w 2021r. w
związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej”

6) W załączniku ,, Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2021”
skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach

7) W załączniku „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu Gminy podmiotom należących i nie
należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych
wydatkach,

8) W załączniku ,, Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” skorygowano o
zmiany dokonane w planowanych dochodach i wydatkach.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 8F019FC0-B5A7-41EA-AD56-502F89435E8A. Uchwalony Strona 2




